58 731 կգ խմբաքանակի  մատակարարման ժամկետ սահմանել 2014թ. 4-րդ եռամսյակի փոխարեն մինչև 2015թ. փետրվարի 28-ը: Փոփոխությունն ուժի մեջ մտնելուց հետո Գնորդը 5 բանկային օրվա ընթացքում, բայց ոչ  ուշ քան՝ 25.12.2014թ. Վաճառողին վճարում է կանխավճար` 37 000 530 /երեսունյոթ  միլիոն  հինգ  հարյուր երեսուն/ ՀՀ դրամի չափով։ Գնորդը վճարումը կատարում է` դրամական միջոցները Վաճառողի հաշվարկային հաշվին փոխանցելու միջոցով։ Կանխավճարի մարումն կիրականացվի հանձման-ընդունման արձանագրությունների հիման վրա:
Փոփոխության հիմնավորում։
 Սույն փոփոխություն կատարվում է` հիմք ընդունելով Պայմանագրի 9.2 կետը: